ООО «Рога и пяточки»
Приказ № 76
О суммированном учёте рабочего времени
Г. Екатеринбург                                                                                                       2 мая 2024 года
Руководствуясь ст. 104 ТК РФ, по причине производственной необходимости,
Приказываю:
1. Ввести на предприятии ООО «Рога и пяточки» суммированный учёт рабочего времени для всех сотрудников без исключения. Учётный период – месяц.
2. Начальнику кадровой службы Дроздову Ю. В. внести соответствующие изменение в правила внутреннего трудового распорядка.
3. Начальнику кадровой службы Дроздову Ю. В. Уведомить работников об изменениях.
4. Начальнику кадровой службы Дроздову Ю. В. Оформить доп. соглашения к трудовым договорам с сотрудниками.
5. Настоящий приказ вступает в силу 01.06.2024 г.
6. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Сидоров А. К. (Сидоров)
С приказом ознакомлен(а): Дроздов Д. Ю. (Дроздов)